UBND HUYỆN MỸ TÚ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-PGDĐT

 Mỹ Tú, ngày    tháng 02  năm 2024

GIẤY MỜI

Khai mạc Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú

 năm học 2023-2024

Căn cứ Kế hoạch số 773/KH-PGDĐ, ngày 13 tháng 11 năm 2023 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú về tổ chức Hội thi “giáo viên dạy

giỏi” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024;

Căn cứ Công văn số 80/PGDĐ, ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện Mỹ Tú về việc tổ chức phần thi: Trình bày biện

pháp, Hội thi giáo viên giảng dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2023-2024.

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời các đại biểu tham dự lễ khai mạc

Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp Tiểu học huyện Mỹ Tú năm học 2023-2024, cụ

thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Khai mạc lúc 7h30’, ngày 05/02/2024 (Thứ hai);

- Địa điểm: Trường Tiểu học B Huỳnh Hữu Nghĩa (Điểm chính, ấp Mỹ

Lợi A, TT.Huỳnh Hữu Nghĩa).

3. Thành phần tham dự

- Thành viên Ban tổ chức, Ban giám khảo, cùng đại diện lãnh đạo các

trường tham gia hội thi;

- Tất cả giáo viên tham gia hội thi;

- Mời Đài truyền thanh huyện Mỹ Tú đến dự và đưa tin.

Phòng GDĐT huyện Mỹ Tú xin thông báo đến các đại biểu để sắp xếp

thời gian tham gia đầy đủ và đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:                         TRƯỞNG PHÒNG
- Các trường TH, TTVHTTTT;

- Lưu: VT.

          Nguyễn Minh Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T13:26:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Minh Trí<nmtri2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:06:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:06:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T14:07:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdmytu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!